令和４年４月２６日

会 員 各 位

(公社)広島西南法人会大野支部

    支部長 北  政 行

大野支部潜在能力向上研修会の開催について

時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げますとともに、平素は当支部の運営に格

別のご協力を賜わり厚くお礼申し上げます。

さて、昨年に引き続きコロナ禍での新年度を迎えることとなりましたが、この厳し

い経営環境を乗り越えていくために、経営者の皆さんのモチベーションを高める研修

会をつぎのとおり企画致しました。

つきましては、ご多忙の折柄恐縮に存じますが、会員以外の皆さんにもお声をかけ

ていただき、お誘い合わせの上、ご出席くださいますようご案内申し上げます。

１ 日  時 ： 令和４年５月１４日（土）１８時００分～

２ 会  場 ： 廿日市市民活動センターおおの (大野支所３階)

３ 開催内容

《研修会》  １８：００～１９：３０

■ テーマ  「潜在脳力を高め 未来を創る」

      〜人が集まる人に 人が集まる組織に〜

■ 講 師  川谷 潤太 氏
        メンタルプロデューサー  株式会社 脳レボ 代表取締役
        一般社団法人アスリート・サポート理事  上級心理カウンセラー 等

      ●2021年に講演会受講者が累計 60,000人を超える人気の講師

       です。潜在的な問題を解決すれば人は最高のパフォーマン

       スを発揮できる。その為の簡単な知識とコツを伝授します。

４ 申 込 み ： 参加される場合は、来たる 5 月９日(月)までに、商工会宛て、下の

       参加票により、ＦＡＸ［５４‐１８８２］でご連絡ください。

大野支部潜在能力向上研修会〔５月１４日(土)開催〕参加票

広島西南法人会大野支部 御中

・ 経営研修会に  参加 します。

事 業 所 名 等 参 加 者 名

※ 参加される方の事業所名・氏名を全てご記入ください。